
Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Usnesení
2. mimořádné schůze rady městského obvodu
konané dne 28.06.2023

 

čís. 0817/RMObM-Sle/2226/2
-

0823/RMObM-Sle/2226/2

 
 
 
 

 
 
 

______________________________
Mgr. Richard Vereš
starosta
 
 
 

______________________________
Ing. Roman Goryczka
místostarosta
 
 
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/6

sulakovaiv
Textový rámeček
v.r.

sulakovaiv
Textový rámeček
v.r.



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 28.06.2023

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

0817/RMObM-Sle/2226/2 FŠKaS/
RMOb/10.0109/23

Poskytnutí peněžitého daru - ocenění výherců
akce "Rozmarné slavnosti řeky Ostravice 2023"

0818/RMObM-Sle/2226/2 FŠKaS/
RMOb/10.0110/23

Rozpočtové opatření

0819/RMObM-Sle/2226/2 HS/
RMOb/15.0027/23

Zrušení a udělení pověření k uzavírání smluv o
výpůjčce týkajících se movitého majetku

0820/RMObM-Sle/2226/2 HS/
RMOb/15.0028/23

Zrušení pověření a pověření k úpravě rozsahu
služeb elektronických komunikací

0821/RMObM-Sle/2226/2 MA/
RMOb/4.0327/23

Vzetí na vědomí vstup na pozemek a právo
provést stavbu „Rekonstrukce kanalizace ul.
Slívova a Jan Marie" v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava - SMO

0822/RMObM-Sle/2226/2 MA/
RMOb/4.0304/23

Nájem části pozemku parc.č. 1430/1 v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava - Auto Hruška
s.r.o.

0823/RMObM-Sle/2226/2 FŠKaS/
RMOb/10.0114/23

Žádost o dar - 8. ročník Vítání prázdnin

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/6



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
(zn. předkl.)

FŠKaS/RMOb/10.0109/23
Poskytnutí peněžitého daru - ocenění výherců akce "Rozmarné slavnosti řeky
Ostravice 2023"
 
Usnesení číslo: 0817/RMObM-Sle/2226/2

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o poskytnutí peněžitého daru:

a) ve výši 10 000 Kč paní XXXXX XXXXXXX, nar. XXXX, bytem XXXXXXXXX

b) ve výši 8 000 Kč panu XXXXXX XXXXXXXX, nar. XXXX, bytem XXXXXXXX

c) ve výši 6 000 kč panu XXXXX XXXXXXXXX, nar. XXXX, bytem XXXXXXXXXX,

a uzavření příslušných smluv dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 28.07.2023
vedoucí odboru financí, školství, kultury a sportu

 
(zn. předkl.)

FŠKaS/RMOb/10.0110/23
Rozpočtové opatření
 
Usnesení číslo: 0818/RMObM-Sle/2226/2

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 rozpočtová opatření dle přílohy a důvodové zprávy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 10.07.2023
vedoucí odboru financí, školství, kultury a sportu

 
(zn. předkl.)

HS/RMOb/15.0027/23
Zrušení a udělení pověření k uzavírání smluv o výpůjčce týkajících se movitého
majetku
 
Usnesení číslo: 0819/RMObM-Sle/2226/2

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 zrušit pověření k uzavírání smluv o výpůjčce týkajících se movitého majetku paní Bc.

Dagmar Macháčkové, MPA, radní městského obvodu Slezská Ostrava, dle důvodové zprávy
předloženého materiálu,

 
2) rozhodla

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/6



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 udělit pověření panu Mgr. Bc. Jiřímu Stochovi, místostarostovi městského obvodu, k uzavírání
smluv o výpůjčce týkajících se movitého majetku městského obvodu Slezská Ostrava dle
důvodové zprávy předloženého materiálu, s účinností od 28.6.2023.

 
Vyřizuje: Jiří Till,

vedoucí odboru hospodářské správy
 

(zn. předkl.)
HS/RMOb/15.0028/23
Zrušení pověření a pověření k úpravě rozsahu služeb elektronických komunikací
 
Usnesení číslo: 0820/RMObM-Sle/2226/2

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 zrušit pověření k úpravě rozsahu elektronických komunikací paní Bc. Dagmar Macháčkové,

MPA, radní městského obvodu Slezská Ostrava, dle důvodové zprávy předloženého materiálu,
 
2) rozhodla
 udělit pověření panu Mgr. Bc. Jiřímu Stochovi, místostarostovi městského obvodu, k úpravě

rozsahu služeb elektronických komunikací městského obvodu Slezská Ostrava, dle důvodové
zprávy předloženého materiálu, s účinností od 28.6.2023.

 
Vyřizuje: Jiří Till,

vedoucí odboru hospodářské správy
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0327/23
Vzetí na vědomí vstup na pozemek a právo provést stavbu „Rekonstrukce kanalizace
ul. Slívova a Jan Marie" v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava - SMO
 
Usnesení číslo: 0821/RMObM-Sle/2226/2

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 realizaci a právo provést níže uvedenou stavbu na/v pozemku: parc.č. 3236/2, ostatní plocha,

neplodná půda, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava;
a bezúplatný vstup na výše uvedený pozemek, za účelem provedení stavby, a to konkrétně:
osazení nového regulátoru průtoku za odlehčovací komoru, v rámci projektu „Rekonstrukce
kanalizace ul. Slívova a Jan Marie", jehož investorem je:

statutární město Ostrava
sídlo: Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava - Moravská Ostrava
IČO: 008 45 451,

a to za splnění podmínek, že:

- potřebné práce budou prováděny pouze v nezbytném rozsahu, aby nedošlo ke zničení
předmětného pozemku technikou,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/6



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

- po ukončení prací bude dotčený pozemek uveden do původního stavu, případně budou
nahrazeny veškeré škody, které vzniknou během realizace prací,
- odbor dopravy a životního prostředí (DaŽP) Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava bude
před zahájením prací požádán o zvláštní užívání, popř. o zábor veřejného prostranství,
- v případě, že odbor dopravy a životního prostředí (DaŽP) Úřadu městského obvodu Slezská
Ostrava vydá k předmětné stavbě stanovisko, budou dodrženy podmínky v něm stanovené,
- odbor majetkový (MA) Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava bude písemně či elektronicky
informován o zahájení a skončení užívání dotčených pozemků (den zahájení a ukončení prací),

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.10.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0304/23
Nájem části pozemku parc.č. 1430/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava - Auto
Hruška s.r.o.
 
Usnesení číslo: 0822/RMObM-Sle/2226/2

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu

části pozemku parc.č. 1430/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 7680 m2, v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava, která je vymezena geometrickým plánem č. 4810-26/2023 ze dne
21.4.2023 a označena v něm jako:

- pozemek parc.č. 1430/15, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 2590 m2, v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava,

s nájemcem:
Auto Hruška s.r.o.
sídlo: U Staré elektrárny 1895/52, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava
IČO: 258 77 470

a o uzavření příslušné nájemní smlouvy, která tvoří přílohu č. 2, předloženého materiálu;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.07.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

FŠKaS/RMOb/10.0114/23
Žádost o dar - 8. ročník Vítání prázdnin
 
Usnesení číslo: 0823/RMObM-Sle/2226/2

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/6



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

1) bere na vědomí
 žádost o peněžitý dar na podporu uspořádání akce 8. ročníku Vítání prázdnin od paní

XXXXXXXX XXXXXXXXXX, nar. XXXX, bytem XXXXXXX, dle důvodové zprávy a
příloh předloženého materiálu

 
2) rozhodla
 poskytnout peněžitý dar ve výši 20.000 Kč paní XXXXXXXX XXXXXXXXXX, nar. XXXX,

bytem XXXXXXX, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 31.07.2023
vedoucí odboru financí, školství, kultury a sportu

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/6




